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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K83814801N

2. Data e Regjistrimit 14/02/2008
3. Emri i Subjektit Studio L. E. A. L. Auditing
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/09/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/09/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Lagjja Nr.4, Rruga Ismail 
Qemali, Pallati Nr.46, Kati 4, Apartamenti 3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e angazhimeve qe permbajne misione te kontrollit 

ligjor te llogarive, misione te auditeve kontraktuale, misione 
te auditeve te brendshme, ekspertiza kontabel dhe sherbime 
te tjera te lidhura me ekspertin kontabel apo auditimin, te 
cilat kerkohen nga entitete te ndryshme publike dhe private.
Eda Abazi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/01/2020                Deri: 06/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Leze Abazi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 13/01/2019                Deri: 13/01/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët EdaAbazi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
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14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët LezeAbazi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Studio L.E.A.L. Auditing
E-Mail: abazi.eda@gmail.com  
Telefon: 0692263196  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-118681-02-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-178745-10-08
Emri i subjektit ishte            ("STUDIO L.E.A")          u be            ("Studio L. E. A. L. 
Auditing")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692263196")         
DurationEndDate ishte            "02/09/2025"          u be            ""         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Studio L.E.A.L. Auditing")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leze Abazi")                    , Nga 
Data ishte                      ("02/09/2005")            u be              ("04/10/2008")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leze Abazi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("04/10/2013")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E95854-4035-44BA-8960-537D164242D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F50F96-5353-4670-BA4B-688BEB3AF2E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E08FFF6-D71E-472B-9569-96A88506FAD8
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-316924-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arber Abazi")                      Nga data 
"23/11/2009             Ne daten "23/11/2012

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-486448-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shitje kuotash

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eda Abazi")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Luan Abazi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-570209-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
23.06.2011 per miratimin e statutit te ri te shoqerise.
Objekti ishte            ("Auditim,sherbime kontabiliteti,konsulenca fiskale,Tregti,import-
eksport te artikujve te ndryshem")          u be            ("Kryerjen e angazhimeve qe 
permbajne misione te kontrollit ligjor te llogarive, misione te auditeve kontraktuale, 
misione te auditeve te brendshme, ekspertiza kontabel dhe sherbime te tjera te 
lidhura me ekspertin kontabel apo auditimin, te cilat kerkohen nga entitete te 
ndryshme publike dhe private.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

29/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-599918-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dezitimi i Vendimit Ortakut te Vetem, date 27.09.2011, ne te 
cilin eshte vendosur ndryshim Administratori.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC772D4-75B3-4A9E-82AC-81F356EA5C17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=666B3203-947C-406C-8783-A6A5D020D756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8FA64F-FA0F-4FCB-BFEE-4138A05D9DDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88EF0256-70C3-463D-9359-D0D532F2CB2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F078C14-BCD9-4837-97EF-0453F4094889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F875EBB-FE98-4D2E-A6D7-25A55C2CF6C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2CDF5D-74C4-4E8C-922D-CCE57A425DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F4EA85-0D4B-422D-8EF3-D1FA1837DCDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F28213-73BF-410C-8A94-F90D478E1052
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eda Çuka")                      Nga data "27/09/2011             
Ne daten "26/09/2014
eshte larguar administratori:            ("Arber Abazi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-223870-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te asamblese se ortakeve,  date 
17.10.2013, ku eshte vendosur : Ndryshim administratori.  Shkarkimi i Eda Çuka dhe 
emerimi i Eda Abazi.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eda Abazi")                      Nga data "17/10/2013             
Ne daten "17/10/2018
eshte larguar administratori:            ("Eda Çuka")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-315522-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 13.01.2014, ku eshte vendosur: 
Riemerim i znj.Leze Abazi si administratore per nje afat prej 5-vjet.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leze Abazi")                    , Nga 
Data ishte                      ("04/10/2008")            u be              ("13/01/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leze Abazi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/10/2013")            u be              ("13/01/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-518760-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B01E3A4-81A9-4C75-958B-3BA7A3A72AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D0A4FF-722A-42A6-973D-0F4B3C9335C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D0A4FF-722A-42A6-973D-0F4B3C9335C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E12EDC3-C088-4C1B-867A-AF5AD17A7AEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E810E322-3035-4C1D-8716-62464B81EA1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F4BA4E-0287-4595-BA0A-679DF0793DAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F4BA4E-0287-4595-BA0A-679DF0793DAF
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-810176-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-909368-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 26.02.2015, ku është vendosur: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja Nr.4, Rruga Ismail Qemali, Pallati Nr.46, Kati 4, Apartamenti 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagja Nr.4;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-135657-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-761071-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB75F3D-07AB-40C2-BF11-3DB4EA85A830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885CDC15-D321-47D0-B53A-9FABA6381006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F6D8576-6B21-4F95-9E73-C94D9D85EF7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F6D8576-6B21-4F95-9E73-C94D9D85EF7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADADF25B-5EC5-4809-8F3A-F671FA12B40D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F5429A-F4A1-4CE2-8474-33A362C36FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A564E2D-213A-432E-B43A-91BA084DE319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22FED2C-C7FD-4CD9-A52D-E9E52086FC13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22FED2C-C7FD-4CD9-A52D-E9E52086FC13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0170CC81-03A3-4F11-8875-1A8F5B6186C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0170CC81-03A3-4F11-8875-1A8F5B6186C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E518FDD6-52A8-4EA7-AA3D-20824962C015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72C6DB8-C03D-44D0-8958-59149E0B87D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2574FB9D-31D4-4336-9F9C-E06F351E3146
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakeve te shoqerise, date: 
17.06.2016, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-775034-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-789639-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-977951-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-998701-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

06/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-362813-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8247C3F-8DD7-4502-BF60-2054DFE903EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18CF2DBE-B4CA-404D-B3BD-519B59CFA714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA9BF8E-FB36-4EE6-A1D9-7E91AA835FDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF0F5C3-1DD4-4804-9CBB-1B06F9084FBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF0F5C3-1DD4-4804-9CBB-1B06F9084FBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=380DDFD7-3F0A-40D6-B8C2-EF7D8AE9ECE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=277BCFD9-0DF3-4AB0-B43B-0C96DE46DAB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1670D7-A123-4086-927F-5E496B3DA106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C51AA54-BBB0-4D47-9484-586CD30A1B5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E6E594-F0C0-423D-8C12-AD3742CAB950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0AB7DE-D880-4AC4-AA70-FAED7C35B20E
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-738497-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.03.2018 ku eshte 
vendosur:Miratimin e doreheqjes se administratores se shoqerise Znj.Eda Abazi dhe 
marredheniet financiare nderpriten me daten 01.04.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Eda Abazi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882135-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

20/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-107464-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
13.02.2019, ku është vendosur: Riemërimi i Administratorit të Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("abazi.eda@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leze Abazi")                    , Nga 
Data ishte                      ("13/01/2014")            u be              ("13/01/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leze Abazi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/01/2019")            u be              ("13/01/2024")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E6BB52-7AB6-48F4-A47D-1E225EBCCBAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F96180E-CAC8-48C3-8745-71DF893D7949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC923A0-470D-491A-84E9-59F141994E1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6203B70-D3F2-404D-9271-7D8DC7CA04C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B30DA94-499F-40CF-B516-C83104CC2C21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B30DA94-499F-40CF-B516-C83104CC2C21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3FDD9A3-4273-4069-88A0-31D062F9ACDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4910F030-BE67-4D4F-8E6A-50AB3A8443AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36CA72F5-727F-4BFD-84EC-5D61F73BD5C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679F2E46-653E-4A2F-B0EA-6C68D7B11BB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5D00D1-1484-4823-A560-FDE4BC68BBBB
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-119832-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
14.02.2019, ku është vendosur: Miratimi i kontrates se shitjes së 100% të kuotave të 
shoqërisë.  Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave   datë 14.02.2019, nëpërmjet së 
cilës janë tranferuar 100% të kuotave nga pala shitëse: Zj. Eda Abazi tek pala blerëse Zj. 
Leze Abazi.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Eda Abazi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leze Abazi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("80.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leze Abazi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("80,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leze Abazi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("80,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-259006-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci2018StudioLEALAUditing.pdf
VendimiortakutStudioLEALperMiratimineBilancit2018.pdf
Bilanc 2018 i plote Studio LEAL Auditing(Mikronjesi).xlsx
Bilanc 2018 i plote Studio LEAL Auditing(Mikronjesi).xlsx

13/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-448836-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash dhe emërim 
administratori.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F1FB7D-76CD-4E78-90A9-0A02075DC993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F1FB7D-76CD-4E78-90A9-0A02075DC993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1112528-6ACA-45C6-A377-3943DE9E4343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7908666-97A1-4DEC-9730-8AC531BFBA81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7908666-97A1-4DEC-9730-8AC531BFBA81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67FAE85C-1C75-423E-AAC4-A257BA70E948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC05FDA3-201E-4B97-8DA6-D4386F011FC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8CA823-5055-4B6E-81C4-063072320F4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8783B426-5F0B-46E0-9C39-81D4DA3C9013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE45111-9B6E-4FF8-9237-81F22CCE0347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18364876-26A0-456F-BC44-AFDF250701A8
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Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eda Abazi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "51.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leze Abazi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("49.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leze Abazi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("100,00")            u be              ("49,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eda Abazi")                      Nga data "06/01/2020             
Ne daten "06/01/2025

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545994-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Studio 19.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Studio 
19.xlsx
BilanciStudioLEALMikromnjesi2019.pdf
VendimiMiratimiBilancMikronjesiStudioLEAL2019.pdf

Datë: 20/05/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648582E6-66A6-4185-AA87-57DBD51A824C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648582E6-66A6-4185-AA87-57DBD51A824C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5293D10-C19C-4057-BEB8-5A7B0462E34B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01928263-A1B0-4029-9525-67202519E0AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B621E1A-578C-49FF-B4AF-DF215664D7FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B044567-9835-4BF0-A04D-48407E9279AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F45C6501-9F9F-41F3-8BA3-4BCE304BC387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F45C6501-9F9F-41F3-8BA3-4BCE304BC387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF122732-672A-4C66-8E65-DDDD37DB7C09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72361D6B-9504-429E-892A-76DA89098914

